folurus,aurcum quo (uper irregularicate di(penfati

eit,denuo receperit,quacunq; audtoritate ecclefiam,
monalterium , vel aliud beneficium ecelefiafticums
quod aite,vel poft commiffum delictum, aut corrae
¢am ireegularitatem dimiferit,in quouis horum ca-
fuum contidentic pranicas fir contratta,cafufque hu=
infmodi literis praedictis comprehendantur, acfi il-
Iis (peciatim exprefsi fuiflent: licer ipfum confidentig
crimen alrerius tantum partis confcientia fit admif=
fum. ad probandum vero plene confidentiari abu-
fum,inter alias etiam ha: pra fumpriones: & coniettus
re habeantur legitima. Videlicer: si quis poft cefflam
ab fe ecelefiam, vel monafterium, autbeneficium: &
poblicatam refignationem, (eu cefiionem,captamque
a (ucceflore pofiefsionem, e fe in illa,velillo, feu re-
bus illins:per fe,vel alium, feu alios de falto ingelles
rit,aut fructus perceperic,aur quicunque fucceflor il
Ii, vel eius propinquisipfos:aut partem aliquam re-
miferic eorundem. Si recipiens beneficium confticue

ric dimiccencem: vel eius parentes: aut propinquos |

procu’
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Eromratom ad percipiendum:vel locidum fruétug

eneficij dimifsi: & illi vel illis de feuctibus percep-
tis aue percipiendis donationé feceric.si yel fola pro
Curaroris depofitione, vel libris rationalibus men(a~
Tlorum ex parte dimictentis,expeditio,quae pex(ona
Yecipientis concernit,profecuta fir,imulque ey enfg
Pro eaneceflarie ab illo falt= fuerint. Denique fiquis
Pro concefsione alicui falta , quacu nque auckoritace
debeneficio ecclefiaftico per (e, vel aliu, fen alios jn -
tercellerit, vel alias in negocio concelsionis fefe jma
milcueric quoquomedo,deinde aliquid de uétibug
talis beneficij de facto eciam per manus pollefloris,ac
etiam fimplicis donationis tirylo perceperir, feu de
llo poftmodi ad yoluntatem intercefloris fueric dife
Poficii quandocunque. Teltes auté de quaq; xe (ingu
lares fingulas probare valeant prgfumpnpnes,& con-
lecturas,plurefqs haiufmodi P_“"f“.ﬂ'?"‘mt_'i. & con
ietturx plenam probationé faciant in pradidtis.c e
terum ceiminoli, & ceteri omnes,qui ad perhibendiz
in cafibus simoniz teftimonium recipi poffunt, ad
Praedifta omnia admirtantur. sed ne quifquam eriz
Vana fiduciafretus, non intendendi contra feiudicij
In crimine perfeneret,veqs hoc malum £rauioris cé=
furz fimulo vlquequaque prohibeatur,omnes & fin
ulos,qui hucufque ecclefias, monafteria, beneficia,
ructus, penfiones,aliafue res, inrercedére hoc confi=
dentix vitio receperunt,ac retinent, nifi {tacim ad fe
Teuerfi, & refipifcéres celeri dimifsione fibj profpexe
Yine, & qui quid taleadmiferintin futurii,etiam om«
Nibus & fingulis alijs ecclefijs,monafterijs, dignicari
us,adminiftrationibus,ofiicijs,& beoe cijs obrétig
Qua pariter fub di&ta referuatione coprehendi voly.
Mus,necnon frutiby s,penlionibus, & alijs rcb:i § r:c..
fitllas
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clefiafticis,ac etiam Romane Curiz, & alijs officijf
temporalibus,prafentium au&toricate privamus, &
ad futurainhabiles decernimus, & in iuris fubfidiam’
excommunicationis (ententiainnodamus,a quanul-
dus,nifi in mortis articulo conftitutus,ab alio'qua &
Romano Porifice, abfolurionis bepeficid valear obti=
nere.Nos enim aduocatione caulari hmoit, & referua«
tione cognitionis illarti,rerumqs omniii inde emer~
gentit,nobis, & predictis fuccefforibus, yepradiétic
elt facta( caufis illis dicaxat exceptis,quez jam coram
nobis penderenofciitur,ac etia ijs quas ratione éccle=
fiari, & monafteriorii,quora difpofirio in coliftorio
fieri confueuit,auc deber,itéqs contra ordinarios col
latores Epifcopos, & alios fuperiores Prazlatos, etiam
Cardinales haberi conrigerit, vt iamalijs noftcis dive~
ris (facucum eft,audiédis,decidendis, & terminidis)
harum ferie prorfus relaxata,decernimus ita deinceps
quofcunque iudices ordinarios, & delegatos ; etiam
caufarum Palatij Apoftolici Auditores, ac pradicte
Romanz Ecclefie Cardinales,{ublataeis, & ipforum
| cuicunque quauis aliter fudicandi, & interpretandi
' faculeate, & au&orirate,vhiqnciudicarr,inter?retari
" d difliniri debere,necnon irritum & inane quicquid
1 fecus in praodidtis pet quofeiique, quauis auftorita=